A

Budapesti Usz6 Szdvetség

BUDAPEST KUPA 2023. lll. fordulé

Tuske Uszoda - Budapest

2023. 04. 29., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY @it e e

Helyszin

Déatum

12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020 dec. 04.
400 f z rf' 11 04:29.65 SZABO Marcell Hoédmezoévasarhely  2021. dec. 17.
m 1erti gyOTS 10 04:45.46 SZEKERES Méri6 1990. dec. 31.
1. versenyszam
Férfi 2011
|Hely. Palya Név Szil.  Kiub Id6 Gap FINA
1. 1/6 MIKE Balint 2011  Kébanya Sport Club 04:49.83 437
Edz6:
RIdé  00.67 50m 3274 100m 01:09.89 150m 01:47.01 200m 02:24.00 250m 03:00.51 300m 03:37.90 350m 04:14.35
37.15 37.12 36.99 36.51 37.39 36.45
400m 04:49.83
35.48
2. 1/5 BARTA Zsombor 2011  Kébanya Sport Club 05:03.55 +13.72 381
RIdé  00.72 50m 3240 100m 01:10.04 150m 01:48.53 200m 02:27.52 250m 03:05.72 300m 03:45.18 350m 04:24.64
37.64 38.49 38.99 38.20 39.46 39.46
400m 05:03.55
38.91
3. 1/7 ZOLD Zétény 2011  Budapesti Honveéd 05:13.11 +23.28 347
RIdé  00.55 50m  34.42 100m 01:13.47 150m 01:53.77 200m 02:33.84 250m 03:14.17 300m 03:53.90 350m 04:34.32
39.05 40.30 40.07 40.33 39.73 40.42
400m 05:13.11
38.79
4. 1/9 VARGA Imre Antal 2011 Darnyi Taméas SC 05:23.44 +33.61 314
RIdé 0044 50m  35.02 100m 01:15.18 150m 01:57.11 200m 02:37.91 250m 03:19.61 300m 04:01.67 350m 04:43.16
40.16 4193 40.80 41.70 42,06 4149
400m 05:23.44
40.28
5. 3/5 HORVATH Vince 2011  Damyi Tamas SC 05:50.91 +01:01.08 246
RIdé  00.54 50m  36.31 100m 01:18.82 150m 02:04.01 200m 02:50.11 250m 03:35.96 300m 04:20.89 350m 05:06.36
4251 45.19 46.10 45.85 44.93 45.47
400m 05:50.91
4455
6. 3/3 PALOV Péter 2011  Budapesti Honvéd 05:57.82 +01:07.99 232
50m  38.34 100m 01:23.60 150m 02:09.68 200m 02:54.65 250m 03:41.40 300m 04:27.82 350m 05:13.39 400m 05:57.82
45.26 46.08 44.97 46.75 46.42 45.57 4443
Nyomtatva: : Oldal: 1/4
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Budapesti Usz6 Szdvetség

BUDAPEST KUPA 2023. lll. fordulé

Tuske Uszoda - Budapest

2023. 04. 29., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY @it e e

Helyszin

Déatum

12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020. dec. 04.
400 f z rf' 11 04:29.65 SZABO Marcell Hoédmezoévasarhely 2021. dec. 17
m e I gyo rs 10 04:45.46 SZEKERES Mario 1990. dec. 31.
1. versenyszam
Férfi 2012
|Hely. Palya Név Szil.  Kiub Id6 Gap FINA
1. 1/4 NAGYHAZI Bence 2012 A Jové SC 04:50.31 435
Edzé6:
RId8  00.62 50m  32.98 100m 01:09.35 150m 01:45.96 200m 02:22.88 250m 02:59.70 300m 03:37.46 350m 04:15.11
36.37 36.61 36.92 36.82 37.76 37.65
400m 04:50.31
35.20
2. 1/3 KESZTLER Gabor Gyorgy 2012 Szhalombattai VUK SE 04:54.40 +04.09 417
RIdé  00.71 50m 3327 100m 01:10.60 150m 01:48.44 200m 02:26.22 250m 03:03.95 300m 03:41.65 350m 04:18.59
37.33 37.84 37.78 37.73 37.70 36.94
400m 04:54.40
35.81
3. 1/2 EBINGER Csanad Botond 2012  Kébanya Sport Club 04:57.80 +07.49 403
RIdé  00.45 50m  33.80 100m 01:11.15 150m 01:49.06 200m 02:27.12 250m 03:04.67 300m 03:42.63 350m 04:20.64
37.35 37.91 38.06 37.55 37.96 38.01
400m 04:57.80
37.16
4. 1/8  HAFRA Csaba 2012 A Jové SC 05:12.12 +21.81 350
RId8  00.58 50m  34.91 100m 01:13.29 150m 01:52.83 200m 02:33.14 250m 03:13.33 300m 03:53.68 350m 04:33.62
38.38 39.54 40.31 40.19 40.35 39.94
400m 05:12.12
38.50
5. 1/0 NAGY Bendeguz 2012 Bohdchal Egyesiilet 05:15.56 +25.25 339
50m 3509 100m 01:13.69 150m 01:53.49 200m 02:33.50 250m 03:13.62 300m 03:54.37 350m 04:35.77 400m 05:15.56
38.60 39.80 40.01 40.12 40.75 41.40 39.79
6. 2/5 EBNER David 2012  Darnyi Tamas SC 05:18.65 +28.34 329
RId8 0048 50m 3502 100m 01:15.25 150m 01:57.09 200m 02:38.58 250m 03:19.59 300m 04:02.07 350m 04:42.17
40.23 41.84 41.49 41.01 42.48 40.10
400m 05:18.65
36.48
7. 2/7 POCSALYI Peté6 Nandor 2012 FTC 05:34.78 +44.47 284
50m  36.80 100m 01:17.88 150m 02:00.89 200m 02:43.78 250m 03:26.78 300m 04:09.83 350m 04:53.59 400m 05:34.78
41.08 43.01 42.89 43.00 43.05 4376 41.19
8. 2/1 SZOTKO Levente 2012 Bohdchal Egyesiilet 05:50.54 +01:00.23 247
RIdé  00.83 50m  38.08 100m 01:21.63 150m 02:05.76 200m 02:51.22 250m 03:36.54 300m 04:22.86 350m 05:07.56
4355 44.13 45.46 45.32 46.32 44.70
400m 05:50.54
42.98
9. 2/9 VARGA Agoston 2012  Budapesti Honveéd 06:25.93 +01:35.62 185
RIdé  00.69 50m  41.38 100m 01:29.76 150m 02:19.63 200m 03:10.35 250m 04:01.69 300m 04:51.55 350m 05:40.14
48.38 49.87 50.72 51.34 49.86 48.59
400m 06:25.93
45.79
10. 3/6 SUVEGH Kende Barnabas 2012 Hulldm 91 07:09.30 +02:18.99 134
50m 4565 100m 01:38.55 150m 02:35.25 200m 03:31.55 250m 04:26.37 300m 05:22.57 350m 06:17.62 400m 07:09.30
52.90 56.70 56.30 54.82 56.20 55.05 51.68
DNS 2/6 ORENTSAK Lérant 2012 Bohdchal Egyesiilet
Nyomtatva: . Oldal: 2/4
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BUDAPEST KUPA 2023. lll. fordulé

Tuske Uszoda - Budapest

2023. 04. 29., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY @it e e

Helyszin

Déatum

12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020 dec. 04.
400 f z rf' 11 04:29.65 SZABO Marcell Hoédmezoévasarhely 2021. dec. 17
m 1erti gyOTS 10 04:45.46 SZEKERES Méri6 1990. dec. 31.
1. versenyszam
Férfi 2013
|Hely. Palya Név Szil.  Kiub Id6 Gap FINA
1. 1/1  HITTER Lorand 2013  Flykick 05:07.08 368
Edz6: Hitter Istvan
RIdé  00.64 50m  34.36 100m 01:12.70 150m 01:52.14 200m 02:32.01 250m 03:11.46 300m 03:51.81 350m 04:31.32
38.34 39.44 39.87 39.45 40.35 39.51
400m 05:07.08
35.76
2. 2/4 M.KISS Mézes 2013  Bohéchal Egyesiilet 05:18.44 +11.36 330
RIdé  00.61 50m  34.84 100m 01:14.14 150m 01:55.10 200m 02:36.65 250m 03:17.89 300m 03:59.80 350m 04:40.40
39.30 40.96 4155 41.24 41.91 40.60
400m 05:18.44
38.04
3. 2/2 DEUTSCH Daniel Laszlo 2013 A Jév6 SC 05:29.37 +22.29 298
RIdé  00.69 50m  36.92 100m 01:17.90 150m 01:59.97 200m 02:42.84 250m 03:24.89 300m 04:07.54 350m 04:48.90
40.98 42,07 42.87 42.05 42,65 41.36
400m 05:29.37
40.47
4, 2/3  KURUCZ Aron 2013  Vaci Vizmi SE 05:29.76 +22.68 297
RIdé  00.52 50m  35.41 100m 01:16.07 150m 01:58.67 200m 02:41.47 250m 03:24.13 300m 04:07.29 350m 04:49.85
40.66 42.60 42.80 42,66 43.16 42,56
400m 05:29.76
39.91
5. 2/0 HENTER Vince 2013  Darnyi Taméas SC 05:38.46 +31.38 274
RIdé  00.56 50m  38.27 100m 01:21.53 150m 02:05.57 200m 02:48.78 250m 03:33.49 300m 04:15.70 350m 04:58.08
43.26 44.04 43.21 44.71 42.21 42.38
400m 05:38.46
40.38
6. 2/8 ARANY Bence 2013  Iron Swim SE 05:59.99 +52.91 228
RIdé  00.60 50m  39.10 100m 01:23.34 150m 02:10.10 200m 02:56.53 250m 03:43.07 300m 04:28.71 350m 05:15.30
4424 46.76 46.43 46.54 4564 46.59
400m 05:59.99
44.69
7. 4/4 ALEXANDRU Sebastian 2013 FTC 06:03.51 +56.43 221
50m  39.55 100m 01:24.88 150m 02:11.52 200m 02:58.25 250m 03:45.60 300m 04:32.86 350m 05:20.44 400m 06:03.51
45.33 46.64 46.73 47.35 47.26 47.58 43.07
8. 3/7 MOLNAR Zsolt Tibor 2013 FTC 06:13.97 +01:06.89 203
50m  40.91 100m 01:27.10 150m 02:16.53 200m 03:03.39 250m 03:51.96 300m 04:41.06 350m 05:30.43 400m 06:13.97
46.19 49.43 46.86 48.57 49.10 49.37 4354
9. 4/6 ROHODI Marcell 2013  Kis-Pingvin SE 06:19.32 +01:12.24 195
50m  39.99 100m 01:26.28 150m 02:15.45 200m 03:05.53 250m 03:54.79 300m 04:44.39 350m 05:33.95 400m 06:19.32
46.29 4917 50.08 49.26 49.60 49.56 45.37
10. 3/1 JUHASZ David 2013  Kis-Pingvin SE 06:26.03 +01:18.95 185
RIdé  00.61 50m  41.04 100m 01:30.92 150m 02:20.43 200m 03:11.01 250m 04:01.42 300m 04:52.05 350m 05:40.32
49.88 49.51 50.58 50.41 50.63 48.27
400m 06:26.03
45.71
11. 3/2 ZSIVIN Laszlé Lajos 2013 Hullam 91 08:07.30 +03:00.22 92
50m  53.79 100m 01:59.39 150m 03:00.68 200m 04:03.22 250m 05:06.58 300m 06:08.47 350m 07:07.72 400m 08:07.30
01:05.60 01:01.29 01:02.54 01:03.36 01:01.89 59.25 59.58
12. 3/9 BALOGH-FAZEKAS Akos 2013 Hullam 91 08:18.34 +03:11.26 86
50m  53.95 100m 01:54.96 150m 02:57.74 200m 04:01.62 250m 05:06.09 300m 06:12.03 350m 07:15.12 400m 08:18.34
01:01.01 01:02.78 01:03.88 01:04.47 01:05.94 01:03.09 01:03.22
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400 m ferfi gyors

12
1"

04:21.99 ANTAL David
04:29.65 SZABO Marcell

Helyszin

Datum
Debrecen 2020. dec. 04.

Hoédmezoévasarhely 2021. dec. 17.

10 04:45.46 SZEKERES Mario 1990. dec. 31.
1. versenyszam
Férfi 2014
|Hely. Palya Név Szil.  Kiub Id6 Gap FINA
1. 3/4 VARGA Karoly Gyorgy 2014  Darnyi Tamas SC 05:48.27 252
Edzé:
R.Id6 00.57 50m 39.03 100m 01:23.77 150m 02:10.02 200m 02:53.86 250m 03:38.49 300m 04:23.59 350m 05:05.75
4474 46.25 43.84 44.63 45.10 42.16
400m 05:48.27
42.52
2. 3/0 MAKAI Armin Zsombor 2014 FTC 06:28.53 +40.26 181
50m 45.31 100m 01:35.71 150m 02:26.46 200m 03:15.76 250m 04:04.09 300m 04:49.75 350m 05:41.26 400m 06:28.53
50.40 50.75 49.30 48.33 45.66 51.51 47.27
3. 4/3 DEAK Kristof 2014 FTC 06:43.10 +54.83 162
50m 44.37 100m 01:34.98 150m 02:24.60 200m 03:17.55 250m 04:07.95 300m 04:59.60 350m 05:51.07 400m 06:43.10
50.61 49.62 52.95 50.40 51.65 51.47 52.03
4. 4/5 SZALAI Marcell 2014 FTC 06:45.46 +57.19 159
50m 43.03 100m 01:33.48 150m 02:24.79 200m 03:16.81 250m 04:09.66 300m 05:02.77 350m 05:56.34 400m 06:45.46
50.45 51.31 52.02 52.85 53.11 53.57 49.12
5. 3/8 FUTO Zsombor 2014  Ké&banya Sport Club 07:27.65 +01:39.38 118
50m 50.77 100m 01:47.31 150m 02:45.01 200m 03:42.66 250m 04:39.28 300m 05:37.17 350m 06:34.58 400m 07:27.65
56.54 57.70 57.65 56.62 57.89 57.41 53.07
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